國立高雄師範大學　公告

發文日期：中華民國114年3月31日
發文字號：高師大學生字第1141002875號

主旨：召開「114學年度起調整本校宿舍住宿費用」說明會。
依據：

一、本校「學生宿舍生活輔導暨管理實施要點」。
二、本校114年3月12日和平校區宿委會決議及3月20日燕巢校區

宿委會決議。
公告事項：

一、謹訂於114年4月11日(星期五)下午1時30分於和平校區行政
大樓0908教室及4月14日(星期一)12時10分於燕巢校區致理
大樓108教室，各召開一場「114學年度起調整本校宿舍住宿
費用」說明會。

二、本調漲案已於114年3月12日和平校區宿委會及3月20日燕巢
校區宿委會提案通過。

抄本 檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁